ГТ • П 1 >,ци

УК. АЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Дне профсоюзного работника
в Республике 21агестан

В целях признания заслуг организаций профсоюзов и профсоюзных
работников в социально-экономическом развитии Республики Дагестан
поста нов ля ю:

1. Установить республиканский праздник – День профсоюзного
работника в Республике Дагестан и отмечать его ежегодно 1 ноября.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Ь, квн тТ.

ДЕЛОПРОИЗВОД,
№ 1

Глава
блики Дагестан С. Меликов

г. Махачк
27 марта 20}
№ 69